[image: image1.png]

关于做好全区“一村一名大学生工程”高等学历

继续教育2023级学员招生工作的通知
各镇，有关街道：

根据《江西省农业农村厅办公室 江西省教育厅办公室关于做好全省“一村一名大学生工程”高等学历继续教育2023级学员招收工作的通知》（赣农厅办字〔2022〕15号）要求，为做好我区2023级“一村一名大学生工程”高等学历继续教育学员招生工作，现将有关事项通知如下：

一、提高认识，加大宣传
各镇（街）务必要提高思想认识，积极动员相关人员网上报名。强化宣传引导和政策解读，及时回应社会关切，解疑释惑、凝聚共识，充分利用广播、电视、网络和新媒体等，大力宣传政策要求和报名流程，积极营造良好的社会氛围，让“一村一名大学生工程”惠及更多的农民群众。
三、培养模式和招生计划

（一）培养模式。“一村一名大学生工程”高等学历继续教育（专升本）教学培养工作由江西农业大学负责。正式录取学员的学费由财政全额承担。学制三年。每学年在江西农业大学集中面授2次，每次30天。招生专业为：农林经济管理、农学、园艺、动物医学、公共事业管理、食品科学与工程等6个专业。报考对象须参加全国成人高等学校招生统一考试，招生计划单列、单独划定分数线，择优录取。符合毕业条件者颁发高等学历继续教育大学本科毕业证书。

（二）招生计划。按照个人自愿报名、择优推荐的原则，2022年报名时间为2022年8月2日9：00—8月9日18:00，报考对象登录微信端进行报名。今年我区报名名额为6人。

四、招生对象和培养院校

（一）招生对象。主要招收培养在当地从事农业生产、经营管理和乡村治理的高素质农民，重点是村“两委”班子成员、参加了高素质农民（含新型职业农民培育工程）培训的学员、“一村一名大学生工程”大专生毕业学员、退捕转岗渔民、新时代赣鄱乡村好青年等对象。（其中村“两委”班子成员和退捕转岗渔民由所在村委会开具证明，新时代赣鄱乡村好青年由评定部门开具证明，其他报名对象由区农业农村局认定）。
（二）报名条件

1.年龄范围。报考对象在50岁以下（1973年1月1日以后出生）。

2.学历条件。报考对象须是已取得经教育部审定核准的国民教育系列高等学校、高等教育自学考试机构颁发的专科毕业证书或专科以上毕业证书的人员。

     区农业农村局联系电话：0797-8199225。
附件：《江西省农业农村厅办公室 江西省教育厅办公室关于做好全省“一村一名大学生工程”高等学历继续教育2023级学员招收工作的通知》
                         赣州市章贡区农业农村局

                              2022年7月28日

[image: image2.png]

xLhzvMxzxNB=wMinzLin0LB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3vKiDyLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9NDLsQTLsMDHsQCHsLjDsLij7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnyzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLCbvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3wLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3yYVXvX1IlXSXzXSAlLVL2XS=2LiH3MlIjXS=1LyHvMivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgsTTMgPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=3QTsTUCkrZ0jvbyP2X1oYVUfzTTkoVkMgPTkNLCINNUYBa0UDUkQldVEVZ1UQRjIAMkcQRTz1VV8ULWgoUEYPaDElcGA3NSj4RTDwakY0PVMlaj4rTj4OdTIgTTrxa14UMTkCNFcLVV0GT1D0PSQ1ZjYsaEQYSjURYlsUSUQAQ1kVPSc1TGcWVTXuKzQjZV8nPiY4cUj4K2cML1wWVUEPQmEwYUEOL18vSlLydDMFUToHamkkYikKQTPvK0QTYT0OYUkMQlQUMST3UFD0alsIcVQOaEYxcy=xbV0vP2IsUDsWUFoNYWIqTGXvMUHzdVsCP1sDZlorckosclgpLV8oNVwYLiLuLCITRTgPRVk0ZUEOMUD0TmLzLTwEZyIDdSkzQ1ULYj0lSzsCMijqLmgtRGEHXycrSkAoQ2cNLGb1MVMVXkbvMlgGcEknb1QqTT8mMVQPbkULbFwLUkQNYlcUU0UyNTMILmbzTDE4XzjxRz4iaUElPlMNPjswckonMSTvdWYsazw4c0Elbi=3bEYNUEIwa1n0VEARUFUQZ1EMaUIEdjgrSWDxRkTyZjoxT0MUUTkvPR8IL2H2TVoZZzgCRGIqUGIPaik0MzIRTlT2LEgxQWjubWMjXzQPUlwAdSYETGMhXjLvcDvqYUo2M0bzUDMXUz0ralQDaFIsTDnyc0ENP1MuMCEjS2byK2L1Jz4ZRWEsZiMjU1gRVGIYSjUuPyURQz4JL2oNVFcjL1YmXlEKaVUuLVoLQkULXkowVFsPUUUTSGcvTEMxZEAsS1QvbVoKRzsTaVU4Ri=ucyUBdEb3NSEAdjMGLVIPTWUUcDExdlYBbzUxaScNU0ErLWIJRjIhKzIDZSQRdiACLlsZK1orbTUYTFT1aDglVDMGYz41QV7zVj8iX0cUcGoWJzM5QGgiR2MnRTb4LlEHbGUvYyUzb0EvSlMyZDQpLV8nZDH4ajMOPkgASFQMaWMBdUkVc2gETTL1dFcNSxsgNUAJQzwUK0cmRjYicV0ZXjHwTDEtaTwMSlYga14sPloZQCQENWEyYFU5ZDcNSGoxczkPTTkBMmMKU1XqSDovL0InZDU4PzkrLF8vcl8gRxsXT2MTXlkmbDUDL0=ySDfuLlbxX1rzJ1syR2YQNC=0dF8lVT0yRyPvbl0iXiY3UmYRPUcSb18gRlwoa2QYcSYOUlQAUDU2TTIRbygvLEL0LkAMUSH0QVowazkXajIEUlQ0LCcyY0AEPkQGTVoIa0EBLGcWcCQsSj0lU14MXlv2YykYVDEoTyETczkNLWEiZygudV4scVQOQ2cEVV8NRyApJzU3b0jxXSAobzzuT1EOcF0DPkTvUD0oSzYQMEcDXyEzTVUOaD0jPkMJaCUxPVEhM0cXQDsEYFEjdjEWMSAxZz4XPj4yZ0MYPUYZR1wqbSk3X1EEL0IpUlUMbSkCQ0EXLlvvLUgGLkohXkELYyArSGYGSzUBSDLzQzbvcGEjZD4uX0ERM1kwJ0EFR1zwX1grSVfxbjUFdSI0Y1YPUEAHbDUmT1cHS0Lqal4idj8UdBsPQVbvXzEiMzkPSSQmUifqMjEmME=zSjf1PzkSQUQJVmMqXWIAX0IXJ2okUmEYQmomT1Q4TSkFbGECVGgtbEMqLWnwcDMDNFYpYWcHUlUZZ1nxP0MlcDEGTzzwdTD3X2koMV8rNWnqLygUZUH0JzwXNTMZdEYELEEyUlQGSSYEVkAFMTglYGknSTEHLTQJX0D2aVIEYDsnQzwNTUIPPyQEUkMJYDUANFTvXj8ISC=2Vl7xazgrRl4OVUDzYyAqaDQpZVEATV83Q0QTQT0ZdVrvYlkpRTMvdGkYczksTWYnVCEuTV8vZxs4UT0DJ1UQY2cxSSgsTUkmcD80Smb1cD4SaDUDdl4HPzT2LCYiVF4yMmk5Skg1djgFbkADcGIwaVbuPToVZGD0Lic1ZTcGa1QvST4VUVksXTIBT0otbGMrckEOcDfucDgTcEUUMCcZVjT3ZUk2UTsLcCYJQjwGajMmXmTyTkkYb1MrQkQOXVYnLjsyVUMiJxsYUiYMTmQwbkn1bGMyRW=zaiYwLFMldR8QQmDwPmk3K0LyTW=xdSAiVVsATFv1dUo3cDUkSEgPQmj2ayYiLlUPJ1wsPzUAMictSDsuT1kMTVYFZiMpLFshckYvbSHzMTorbUU2VWUmLWEqMloXazQ0UiQvLVYjSWQjZ1z1VGMLdTg0Pjg5VkYJcFMsclwsa0MOQWkDLlo5a1zzLjwkQTgPQEorRVEGaWQuSkHua2QyRTH4bDkocFcWdWAMJ2Eua1EqLFEGSCURUSP0XzoDLjcsbTnySl0Jb2ciLx8xYVQVM1koQD4gXyA5XkT1VEYjdkk1UFkXLmMpTiXqLijvRUoPK2b2ajcrYjYEMmIJVlEzQV4wMWIFMlcSLVIORV0OLDULQR7xNGIrSUEpTyH0MDoXLzzvX1g4Z0=uYWYCaGH4dFsscEoGdTMRXiEldGP2RkLqTTQqNSkQZjcJaUb1dSIDTVYVNWkVYVksNVQKT1oIUEPyc0gAYiX4Yj4NRSUgc2YHSzcibS=4YVIBVDgtXmEpTTstSFQvbSkmbiIoPygqNGYwTykJJ2MEdjQnbUgEaEMSMmU0SFEqbz4LRSIFU0Yoal3qdmIrXyE5dGMkdETublEFSDoxc1cobDbzUmI0QWIWLGEpdmEUZVcRZycHZyU3QDYLYUIOUGExRz8YPyMOX0cjRS=uVjcyZTICZD8RQEoZb0cKR1gqZl0AcFggTWAINV8XLV0JdTH2LzUvP2MDQ1MmRyUraD0LSUMuSVgyRjkAZEYkbGMnT1nydTE2LjgBaVgwVkoRTV8XRVgBMUk4X2ANVDsYLzY4XjUPLj4ZUTYqQz0udkYhYhsORGQSXmoEZFUAVmgCMUb4dhr3a1TqTEk3aFIrRlsSYDkDRzwQQj4XQCQvRDUHQ0oMVRr0ZzExJ14mTRsMPWMuSEoBZTM0MEgqR2kIa0UQZ1EITzksYVknZjr1UmnyQVgyZ0E2SCUxQzsrVEIHdCQ3T0=0ND0mMGMVLzoZPlw1QUcYJ1ssRVYqXmAgLGcENDgMPTkUJ2ktQToHPykvRFjqMWgCUTQGa10mPVkNPj4SM1wga18oPlo1a2Andjg3U1EXbyESYjcpSmACdBrqXTUDaiQIYxssTFbqVUoEc0AgUGgITzM5TUIJLykENSI4Q0MKa2L1TjrxLkcBVDj1NFcyNSEKaWYDYDwpUDEnT0UOU18QM1g1XTUNPTokQ0IDbzUZSGgTPycSLzwPQzEYbVUZSUc3TSAOM1Y2Ql0vLEoEQEY1RyQwNUgTZiIhM14EP1I0byP4LGEEcUAJZkUCT0kEbW=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9L1UlLFMhYlD1MFDvYiEiM1DvMyHxNCYhYFDvMiLxLCX7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOjwvLjH0QVLzST8ZcGMndVckRVElXkk2Mi0uJ0XvTGIsNGYHVEERU1QramgGLSjuZycAbVkTUT4pQEMJP2TyRzY5OB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

[image: image3.png]

[image: image4.png]